各 位

  2025年10月８日

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 古川 幸二

（コード：７２５６ 東証スタンダード）
                           問合せ先 取 締 役 専 務 役 員  小川 耕一
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

2025年３月期（第94期）有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

  当社は、2025年９月25日付「2025年３月期有価証券報告書提出遅延及び当社株式の監理銘柄（確

認中）の指定の見込みに関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2025年３月期有価証券報告

書に関し、提出期限である2025年９月26日までに提出することができませんでしたが、本日、当該

有価証券報告書を関東財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしました

こと、心よりお詫び申し上げます。

以 上